[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日

グリーン経営認証制度促進助成金交付申請書

公益社団法人　熊本県トラック協会長　殿

事業者名

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

所 在 地
Ｔ Ｅ Ｌ
（作成担当者名）

本助成要綱に基づき、助成金の支払いについて、下記のとおり申請します。

記

１．取得・更新年月日　 　　　　 年　 　月 　　日
　　　　　　　　　　　（※更新の場合は更新年月日をご記入ください。）

２．助成金の種別　　　 □　新　規　　　□　更　新

※□にチェックを付すこと。

３．助成金請求金額　　   　　　　　　　　　  　円

４．振込先

　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 フリガナ
　（普通･当座）口座番号：　　　　　　　　　　　口座名義

５．添付書類
　　・グリーン経営認証登録証の（写）
・審査・登録料金にかかる請求書（写）、領収書（写）